

کوتاه از حوادث

یک کارگاه مبیل سازی در آتش سوخت

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز ساعت ۱۷/۲۰ بعد از ظهر زنگ حریق در ۹ ایستگاه آتش نشانی به صدا درآمد و ۳۱ نیروی آتش نشان به منظور خاموش کردن آتش سنگین یک کارگاه بزرگ مبیل سازی در سلطان آباد با شعله‌های سرکش و بی‌امان این کارگاه به مبارزه پرداختند.

در این حریق مقدار زیادی چوب و تئوپان و دستگاه‌های مختلف در آتش سوخت و خسارات زیادی به کارگاه مذکور وارد شد.

آتش نشانان با استفاده از ۹ خودرو آطفابی از نقاط مختلف به گستره آتش هجوم برده و پس از ساعتی تلاش بی‌وقفه موفق به مهار آن شدند. خوشبختانه در این حادثه به کسی صدمه وارد نشد. علت این حریق توسط کارشناسان در دست بررسی است.

کشف ۲۶ فقره سرقت در فیروز آباد

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد از دستگیری دو سارق کیف قاپ حرفه‌ای و کشف ۲۶ فقره انواع سرقت از آنها خبر داد.

سرهنگ علی نیکبام در تشریح این خبر گفت: مأموران کلانتری ۱۱ فیروزآباد هنگام انجام گشت نامحسوس در سطح شهر فیروزآباد، متوجه یک فقره کیف قاپی از یک زن جوان توسط دو نفر موتور سوار شدند.

وی ادامه داد: بلافاصله در یک عملیات تعقیب و گریز چند دقیقه‌ای مأموران موتورسیکلت را متوقف و دو سارق را نیز دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد با بیان اینکه هر دو سارق به کلانتری ۱۱ فیروزآباد انتقال داده شدند افزود: در بازجویی‌های به عمل آمده تعداد ۲۶ فقره انواع سرقت دورن خودرو، موتورسیکلت و کیف قاپی در سطح شهرستان شیراز و فیروزآباد از آنان کشف شد. سرهنگ نیکبام با اشاره به اینکه تمام اموال کشف شده از این دو سارق به صاحبان آنها تحویل داده شد گفت: هر دو متهم به همراه پرونده مشکله جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

انهدام باند سارقان خودرو در ممسنی

با تلاش مأموران انتظامی شهرستان ممسنی اعضای باند سارقان خودرو در آن شهرستان دستگیر و خودروهای سرقتی از آنان کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی با اعلام این خبر گفت: مأموران انتظامی شهرستان مطلع شدند اعضای یک باند سارق خودرو اقدام به سرقت خودروها از شهر شیراز کرده و با انتقال آنها به شهرستان ممسنی در یک کارگاه زیرزمینی اقدام به سرقت خودروها می‌کنند.

سرهنگ داود امجدی افزود: بلافاصله مأموران با شناسایی محل کارگاه زیرزمینی و طی هماهنگی با مقام قضایی و در یک عملیات منسجم، دو نفر از اعضای این باند به نام‌های س.د و ر.ک را دستگیر کردند.

وی تصریح کرد: مأموران در بازرسی از کارگاه دو دستگاه خودرو سرقتی برابید به همراه مقادیر زیادی قطعات اوراقی کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی گفت: در تحقیقات صورت گرفته سرقت خودروهای کشف شده با همدستی فردی به نام د.الف از آنها کشف شد.

سرهنگ امجدی افزود: تلاش برای دستگیری یک نفر همدست سارقان همچنان ادامه دارد.

قاتل مادر و کودک پای چوبه دار



مرد جنایتکار که پس از قتل همسر و پسرش به مالزی گریخته بود، با تأیید حکم قصاصش در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت.
متهم که «مهدی» نام دارد شامگاه پنجشنبه ۱۲ اردیبهشت ۸۷ همسر ۲۵ ساله خود به نام الهام و کودک ۲ ساله اش به نام «عروشا» را به قتل رساند و از خانه شان واقع در خیابان رباط کریم تهران گریخت. اجساد قربانیان صبح روز بعد کشف و تحقیقات برای دستگیری «مهدی» آغاز شد.

در حالی که شواهد نشان می‌داد «مهدی» به خارج از کشور گریخته است، بازپرس شعبه سوم دادسرای جنایی طی دستوری از انتربل خواست قاتل فراری را شناسایی و دستگیر کند. یک هفته بعد از این ماجرا، «مهدی» در حالی که به خانه اش باز گشته بود از سوی ماموران پلیس محاصره شد.
وی سعی کرد با گروگان گرفتن پسر خاله اش که آن زمان در منزل متهم بود راه فرار خود را باز کند ولی وقتی موفق به این کار نشد اقدام به خودزنی کرد و ماموران او را به بیمارستان منتقل کردند.

مامور قلابی، سارق بود

مامور قلابی اداره اماکن که با زور و تهدید، اموال یک مغازه‌دار را دزدیده و قصد فرار در یکی از محله‌های شهر قدس در غرب استان تهران را داشت، از سوی پلیس دستگیر شد.
به گزارش جام جم، محسن پورساداتی، بازپرس شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان قدس در غرب استان تهران در این باره گفت: روز چهاردهم مرداد امسال مردی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در شهر قدس (قلعه حسن خان) تماس گرفت و برای دستگیری یک مامور قلابی که اموال مغازه اش را سرقت کرده بود، درخواست کمک کرد.

وی افزود: در پی این تماس، کارآگاهان اداره آگاهی شهر قدس با اعزام به محل حادثه و تحقیق از شاکی متوجه شدند مردی با جعل عنوان پلیس، از او سرقت و با یک دستگاه موتورسیکلت فرار کرده است. ماموران با اطلاعات به دست آمده برای دستگیری سارق فراری اقدام و کمی پایین تر از محل حادثه، او را در حالی که در بلوار طالقانی قصد ورود



به مغازه ای را داشت، دستگیر و از وی یک بی سیم تقلبی کشف و ضبط کردند.
بازپرس شعبه اول دادسرای شهر قدس یادآور شد: متهم با انتقال به پلیس آگاهی در مواجهه حضوری با شاکی پرونده فرار گرفت و در تحقیق از شاکی معلوم شد روز حادثه مردی با بی سیم وارد مغازه اش شده و با معرفی خود به عنوان مامور اداره اماکن، ادعا کرده از او به دلیل تخلفاتی شکایت شده و باید مغازه پاسبی و وی به مرکز پلیس منتقل شود.
سرقت اموال شاکی از سوی متهم

اقدام جالب دزدهای با وجدان در آمریکا!

گروهی از دزدها در ایالت کالیفرنیا پس از دزدی از یک مرکز درمانی دچار عذاب وجدان شدند. به گزارش پایگاه خبری پلیس به نقل از «روسیز الیوم»، یک گروه از دزدها پس از اینکه ۶ دستگاه رایانه را از یک مرکز درمانی بیماری‌های روانی به سرقت بردند آنها را دوباره به صاحبان آن بازگرداندند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان: این دزدها پس از اینکه متوجه شدند از یک مرکز درمان بیمارهای روانی سرقت کرده اند دچار عذاب وجدان شدند و رایانه‌ها را به همراه یک نامه عذر خواهی به صاحبان آنان بازگرداندند.

آشپز ژاپنی گوشت زنش را در رستوران سرو کرد

یک آشپز ژاپنی که در مکزیک زندگی می‌کند، زنش را کشت و مدت یک هفته گوشت زن را به خورد مشتریان رستورانش داد.
به گزارش جام جم آنلاین به نقل از RTL، شیونگ سرآشپز ژاپنی و مالک یک رستوران در مکزیک پس از دعوی سختی زنش را کشت. شیونگ که نمی‌دانست با جسد زنش چکار کند تصمیم گرفت آن را قطعه قطعه کرده و گوشت آن را در درست کردن غذاهایی که در رستورانش عرضه می‌کرد، مصرف کند.

سر آشپز ژاپنی به ویژه از گوشت زن در دو غذای رابولی و کبابهای یاکیتوری که جزو منوی مخصوص رستوران بودند، استفاده کرد.

چند روز بعد یک مشتری که از جنس گوشت داخل غذا و بوی و مزه آن تعجب کرده بود به پلیس شکایت کرد.

وی گفت: غذا مزه همیشه را نمی‌داد، گوشت آن خیلی تلخ و سفت بود. ابتدا تصور کردم که مالک رستوران گوشت سگ یا حیوان ولگرد دیگری را به خورد مشتریان من می‌دهد، کاری که نسبتا در مکزیک رواج دارد. به پلیس شکایت کردم. اکنون که فهمیده-ام گوشت انسان خورده‌ام بسیار ناراحت بوده و وحشت کرده‌ام.

پلیس از شیونگ بازجویی کرد. وی خیلی زود به قتل زنش اعتراف کرد و افزود که گوشت او را یک هفته به خورد مشتریان رستورانش می‌داده است.

ماموران پلیس بقایای جسد زن را در داخل سردخانه رستوران کشف کردند. ظاهرا هنوز مشتریان زیادی باید رابولی و کباب یاکیتوری تهیه شده از این گوشت را می‌خورند.

تحقیقات در مورد جزئیات دقیق این قتل و علت آن ادامه دارد. شیونگ که بازداشت شده است باید به پرسش‌های زیادی پاسخ بدهد.

توقیف تویوتا با خرافی ۵۶ میلیون ریالی

فرمانده انتظامی شهرستان اناار استان کرمان از توقیف یک دستگاه سواری تویوتا کمری با ۵۶ میلیون ریال خرافی خبر داد.
به گزارش جام جم آنلاین به نقل از پایگاه پلیس، سرهنگ جعفر غضنفری گفت: مأموران پلیس راه این شهرستان هنگام نظارت بر تردد خودروها و کنترل ترافیک در محور اناار - رفسنجان، یک دستگاه تویوتا کمری را به دلیل ارتکاب تخلف متوقف کردند.

وی افزود: پس از بررسی و استعلام به عمل آمده از سامانه پلیس مشخص شد که خودرو دارای جرم به مبلغ ۵۶ میلیون ریال می‌باشد و تاکنون نسبت به پرداخت مبلغ مذکور هیچ اقدامی نشده است.

فرمانده انتظامی شهرستان اناار خاطرنشان کرد: در راستای اجرای تبصره ماده ۸ و بند (د) ماده ۱۰ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، مأموران پلیس راه این وسیله نقلیه را به علت تخلفات مکرر، توقیف و روانه پارکینگ کردند تا خلاقی خودرو پرداخت گردد.

سرهنگ غضنفری با اشاره به اینکه صاحب تویوتا کمری به تازگی خودرو را خریداری کرده و از مبلغ جرم به آن بی‌اطلاع بوده است، افزود: شهروندان قبل از هر گونه خرید و فروش خودرو، می‌توانند با مراجعه به دفاتر پلیس + ۱۰ از وضعیت خلاقی و جرائم احتمالی خودرو مطلع شوند تا هدف سوء استفاده سوجدویان و بزهکاران قرار نگیرند.

فروش دستگاه‌های تولیدی

با خرید دستگاه‌های دستمال کاغذی، فیلتر هوا، بسته بندی حیوانات، آب رادياتور، سید میوه، لنت ترمز و ... یک فرصت شغلی مناسب با درآمد بالا داشته باشید.

تمایندی شیراز: ۶۲۷۲۳۸۱ - ۰۷۱۱ - ۰۹۱۳۳۱۷۵۵۵۰ - ۰۹۱۷۲۵۴۰۰

زمینی به مساحت ۱۱۵ متر سر دو نیش مستی شده در شهرک ماه فیروزان دارای دو حلقه چاه، آب لوله کشی، قیمت ۲۳ میلیون تومان یا معاوضه با خودرو

۰۹۱۷ ۳۲۷ ۶۲۱۹ - ۰۹۱۷ ۳۸۷ ۳۷۴۷

دو قواره باغشهر ۱۱۰۰ متری واقع در خیرآباد خان زنیان (باغ فدک بانک کشاورزی) هر قواره ۸۰ میلیون تومان ۰۹۳۹ ۶۶۳ ۱۴۵۰

۴ هزار متر زمین تجاری ورودی همدان بر اتوبان اصلی تهران - همدان، دارای مجوز کمپ گردشگری همراه با رستوران سنتی و تالار پذیرایی با کلیه امکانات و دستور نقشه دارای وام مصوب (توضیحات بیشتر با تماس شما عزیزان) ۰۹۳۶ ۵۷۳ ۵۳۳۰

واگذاری فوری

یک باب مغازه سوپری واقع در دروازه قرآن جلوی درب بیمارستان مادر و کودک با کلیه اجناس واگذار می‌شود ۰۹۱۷۵۳۴۵۵۱۲ - ۲۲۷۴۱۶۹ حمادی

به مغازه‌ای ساندویچی یا بوفه در مدارس در حوالی چهارراه زندان فرگاز، عادل آباد، سراج قالیچویی، زرهی، والفجر، امیر کبیر و اطراف این مکان‌ها با رهن و اجاره مناسب فوری نیازمندییم ۰۹۳۳۸۲۸۴۹۲۷

فروش ملکی واقع در ریاستی اول ۸ متری مهدی، فرعی ۱۰، درب آخر دارای ۱۰۰ متر زمین، ۸۰ متر زیربنا درب از حیاط (قیمت ۵۰ میلیون تومان) ۰۹۱۷۹۹۳۶۷۲۷۹ - ۰۹۱۷۹۱۱۲۷۰۱

منزل در بست ۷۰ متر بازسازی شده کامل واقع در کوچه ۱۶/۳ بلوار مدرس قبل از کلانتری مدرس به قیمت توافقی به فروش می‌رسد (که در حال حاضر ۱۷ میلیون + ۱۰۰ هزار تومان رهن و اجاره می‌باشد.) ۰۹۱۷۳۱۸۸۱۰۳

باغ پسته ثمری ۱۲ ساله به مساحت ۱۵۰۰۰ مترمربع واقع در بست خیرآباد ۵ کیلومتر بعد از داریون با تلمبه آب برقی، آبیاری قطره‌ای با تجهیزات ویژه به علت مسافت به فروش می‌رسد ۰۹۳۶۳۴۹۵۵۰۰ - ۰۹۱۳۱۶۲۲۱۹